PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORESTA
ESTADO DO PARANÁ

Av. Getúlio Vargas, 2420 – Fone/Fax: (44) 3236-1222
CEP: 87120-000 - CNPJ: 76.282.706/0001-55

E-mail: prefeitura@floresta.pr.gov.br

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2016 – F – CARGO PÚBLICO

Art. 1º - O Prefeito do Município de Floresta - PR, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA o resultado das

provas (escritas objetivas e práticas), referente ao Concurso Público, aberto através do Edital de Concurso Nº 001/2016,
conforme abaixo discriminado:

MECÂNICO

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P. MAT.

NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA
PROVA

PRÁTICA

NOTA
FINAL

RESULTADO

207182 DIRCEU GONÇALVES DA SILVA 05/07/1972 40,0 40,0 80,0 75,0 77,5 1.

MOTORISTA C

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                              MAT.

NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA
PROVA

PRÁTICA

NOTA
FINAL

RESULTADO

207701 MARISA APARECIDA MONTILHA 30/01/1968 20,0 30,0 50,0 91,0 70,5 1.
209931 SIDNEY CESAR DE OLIVEIRA 07/02/1975 25,0 25,0 50,0 89,0 69,5 2.

MOTORISTA D

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                              MAT.

NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA
PROVA

PRÁTICA

NOTA
FINAL

RESULTADO

209212 ANDREY DIAS VICENTINI 14/10/1987 45,0 50,0 95,0 100,0 97,5 1.
207032 EDSON OLIVEIRA DIAS 02/08/1979 40,0 50,0 90,0 100,0 95,0 2.

209257 RENATO LUIZ TESSARO NOGUEIRA 13/04/1993 35,0 50,0 85,0 100,0 92,5 3.

209181 GEFFERSON ALVES DOS SANTOS 02/05/1986 40,0 45,0 85,0 97,0 91,0 4.
208364 VALDINEI APARECIDO BELCHIOR 20/04/1973 45,0 35,0 80,0 100,0 90,0 5.
209633 JAIR RODRIGUES BARBOSA 18/03/1974 35,0 50,0 85,0 95,0 90,0 6.

209699 APARECIDO RAVALI SOBRINHO 24/09/1964 45,0 40,0 85,0 92,0 88,5 7.

208942 MARCELO FERREIRA PAES 10/03/1977 40,0 40,0 80,0 97,0 88,5 8.

210059 ARINEU SIMAO DOS SANTOS 10/05/1972 40,0 40,0 80,0 95,0 87,5 9.
207422 SIDNEY JOSÉ TOLENTINO 30/08/1974 30,0 50,0 80,0 95,0 87,5 10.

209424 ALEXANDRE DOS SANTOS 04/11/1989 40,0 35,0 75,0 100,0 87,5 11.
207864 JORGE LUIZ GOUVEIA 02/01/1984 40,0 30,0 70,0 100,0 85,0 12.
209253 EDERSON JOSE HILARIO 10/09/1989 30,0 35,0 65,0 97,0 81,0 13.
208638 EMANUEL ARENA DONATO 13/01/1981 35,0 25,0 60,0 97,0 78,5 14.

209809 ADILSON CAZATTI 21/04/1974 45,0 30,0 75,0 N/C -0- Desclassificado

207640 CLAUDINEI GONÇALVES 09/11/1969 40,0 20,0 60,0 * -0- Não aprovado

209658 IZAMIR SANTOS 05/08/1963 35,0 35,0 70,0 * -0- Não aprovado

209973 JOÃO BATISTA FERREIRA COELHO 24/06/1989 35,0 40,0 75,0 N/C -0- Desclassificado

209274 JORGE RIBEIRO DOS ANJOS 31/03/1959 35,0 30,0 65,0 N/C -0- Desclassificado

209423 MARCELO MOREIRA GONÇALVES 09/06/1975 35,0 25,0 60,0 * -0- Não aprovado

207017 OSMAR DA SILVA 03/06/1970 30,0 20,0 50,0 * -0- Não aprovado

* Avançar via preferencial

OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P. MAT.

NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA
PROVA

PRÁTICA

NOTA
FINAL

RESULTADO

209651 VAGNER APARECIDO LUCIANO 28/02/1990 40,0 20,0 60,0 70,0 65,0 1.

PEDREIRO

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P. MAT.

NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA
PROVA

PRÁTICA

NOTA
FINAL

RESULTADO

207791
CARLOS APARECIDO GOMES
PEDROZO

15/11/1988 45,0 40,0 85,0 62,0 73,5
1.

210067 ANDERSON BEZERRA 07/10/1977 40,0 35,0 75,0 68,0 71,5 2.
208178 JOSÉ CARLOS GARDINO 16/10/1970 30,0 20,0 50,0 86,0 68,0 3.

PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORESTA
ESTADO DO PARANÁ

Av. Getúlio Vargas, 2420 – Fone/Fax: (44) 3236-1222
CEP: 87120-000 - CNPJ: 76.282.706/0001-55

E-mail: prefeitura@floresta.pr.gov.br

PINTOR

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P. MAT.

NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA
PROVA

PRÁTICA

NOTA
FINAL

RESULTADO

208275
FERNANDO HENRIQUE FLORIANO
PEDRO

07/08/1992 45,0 35,0 80,0 63,0 71,5 1.

TRATORISTA

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P. MAT.

NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA
PROVA

PRÁTICA

NOTA
FINAL

RESULTADO

207227 JOSÉ GONCALVES DA COSTA 30/03/1962 25,0 25,0 50,0 70,0 60,0 1.

LEGENDA:
L.P.: Língua Portuguesa;
MAT.: Matemática;
N/C: Não compareceu;
-o-: Sem nota.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Floresta- PR, 12 de abril de 2016.

JOSÉ ROBERTO RUIZ
Prefeito Municipal